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- . R | INFO TRAVAUX [z

AUCUN TRAIN

DE 10H30 A 14H00 |
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HERICY

LUNDI AU VENDREDI

+ D'INFORMATION

. 7 transilien.com 7 maligneR.transilien.com
7 appli
lle-de-France Mobilités 7 Assistant SNCF - agents SNCF

PARIS
GARE DE LYON

MONTEREAU

@ @ ® ° MONTARGIS

Portion de Bus de
ligne fermée e substitution

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

Melun & By > Montereau via Héricy  + SSMIN

PREMIERS ET DERNIERS TRAIN A CIRCULER NORMALEMENT

, DER- PRE- , DER- PRE-
GARES de départ NIER  MIER GARES de départ NIER  MIER
par ordre alphabétique DIRECTION TRAIN TRAIN par ordre alphabétique DIRECTION TRAIN  TRAIN
: : . . - Montereau 9:53 14:52
Champagne sur Seine - Montereau 10:12  15:11 Livry sur Seine Ve e
- Melun 09:43  14:43 elun : =
> Montereau 0956  14:55 Melun - Montereau 9:49  14:48
Chartrettes S Melun COES b Montereau - Melun 09:30  14:30
. . . - Montereau 10:17  15:16
Fontaine le Port - Montereau 10:00  14:59 Vernou sur Seine 5 Melun 938 1438
- Melun 09:55  14:55 - Me “t 10‘ - 15'06
. . ontereau : :
.. - Montereau 10:05  15:04 Vulaine sur Seine Samoreau
Heéricy = Melun 9:47  14:47
- Melun 09:50  14:50
. - Montereau 10:21 15:20
La Grande Paroisse
- Melun 9:34 14:34

Bransilien B pou iledeFrance (3

mobilités
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LIGNE R FERMEE ENTRE 10H30 ET 14H00

ENTRE PARIS ET MONTEREAU VIA HERICY

Du lundi 1¢" au vendredi 5 mars

Paris Lyon > Melun > Montereau via Héricy

PARIS-GARE-DE-LYON

MELUN

LIVRY-SUR-SEINE

CHARTRETTES

FONTAINE-LE-PORT

HERICY

VULAINES-SUR-SEINE
CHAMPAGNE-SUR-SEINE
VERNOU-SUR-SEINE

LA GRANDE-PAROISSE

ST-MAMMES
MONTEREAU

9:49
9:53
9:56
10:00
10:05
10:07
10:12
10:17
10:21

10:26

KOHO GAMO

10:16
10:43

=

10:53
11:04
11:09
11:16
11:25
11:31
11:39
11:47
11:55
I
12:07

Montereau via Héricy > Melun

MONTEREAU
ST-MAMMES

LA GRANDE-PAROISSE
VERNOU-SUR-SEINE
CHAMPAGNE-SUR-SEINE
VULAINES-SUR-SEINE

HERICY

FONTAINE-LE-PORT

CHARTRETTES

LIVRY-SUR-SEINE

MELUN

PARIS-GARE-DE-LYON

ZOHA

9:30

9:34
9:38
9:43
9:47
9:50
9:55
9:59
10:02
10:07

=

9:50
|
10:01
10:07
10:15
10:22
10:28
10:37
10:44
10:53
11:04

=

10:15

GAMO

11:16
11:43

=

11:53
12:04
12:09
12:16
12:25
12:31
12:39
12:47
12:55
1
13:07

GAMO [

12:16
12:43 12:53
13:04
13:09
13:16
13:25
13:31
13:39
13:47
13:55
|
14:07

> Paris Lyon

POMA

11:15
11:43

=

10:50
I
11:01
11:07
11:15
11:22
11:28
11:37
11:44
11:53
12:04

&) POmA
11:15
I
I
I
11:40
I
I
I
I
I
12:05  12:15
12:43

ﬁrqnsilien@ pour lledeFrance

mobilités

GAMO

13:16
13:43

11:50

12:01
12:07
12:15
12:22
12:28
12:37
12:44
12:53
13:04

=

13:53
14:04
14:09
14:16
14:25
14:31
14:39
14:47
14:55
1
15:07

13:05

KOHO

14:48
14:52
14:55
14:59
15:04
15:06
15:11
15:16
15:20

15:25

POMA

13:15
13:43

=

12:50
I
13:01
13:07
13:15
13:22
13:28
13:37
13:44
13:53
14:04

(&) POMA ZOHA

13:15
I
1
|
13:40
1
1
I
1
|
14:05 14:15
14:43

14:30

14:34
14:38
14:43
14:47
14:50
14:55
14:59
15:02
15:07



